ВЕРХНЕКАМСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2012 № 15/28

г. Кирс
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ РАЙОННОЙ ДУМЫ ОТ 16.11.2011 № 10/88 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕРБА И ФЛАГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕРХНЕКАМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

В соответствии с Федеральным Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный район Кировской области,

Верхнекамская районная Дума РЕШИЛА:

1.Внести следующие изменения в Положение о гербе муниципального образования Верхнекамский муниципальный район Кировской области (далее -Положение о Гербе)и Положение о флаге муниципального образования Верхнекамский муниципальный район Кировской области (далее- Положение о Флаге), утвержденные решением Верхнекамской районной Думы от 16.11.2011 № 10/88:

1.1. исключить пункт 2.3. статьи 2Положения о Гербе;

1.2. исключить абзац четвертый пункта4.6. Положения о Гербе;

1.3. исключить пункт 4.7 статьи 4Положения о Гербе;

1.4. исключить пункт 6.2 статьи 6Положения о Гербе;

1.5. исключить пункт 4.7. статьи 4 Положения о Флаге;

1.6. исключить пункт 6.2 статьи 6 Положения о Флаге.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Верхнекамского района А.В. Олин